АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.06.2014г.

                  с. Мокруша
                                 №25-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Мокрушинского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного   характера
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Мокрушинского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей об имуществе и обязательствах имущественного характера,  согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать постановление в печатном издании  «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета.»
      4. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Мокрушинского сельсовета                                            А.Г. Анциферов

                            Приложение к Постановлению

администрации Мокрушинского

сельсовета от  17.06.2014 г. №25-п

Перечень должностей муниципальной службы администрации Мокрушинского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей об имуществе и обязательствах имущественного характера

	№
	Наименование должности муниципальной службы в соответствии со штатным расписанием
	  Группа должностей                      муниципальной службы

	1
	Заместитель главы
	Главная

	2
	Главный специалист
	Старшая

	3
	Ведущий специалист
	Старшая

	4
	Главный бухгалтер
	Старшая